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Främjande av rennäringen 

I 1986 års budgetproposition föreslår statsrådet att till anslaget för Främ­

jandet av rennäringen överförs dels anslaget för prisstödet per slaktad ren 

med 13, l milj. kr., som tidigare anvisats från anslaget Prisstöd till jordbru­

ket i norra Sverige, dels anslaget för Ersättning för vissa skador förorsaka­

de av vilt med Il milj. kr. som tidigare fastställts av statens naturvårds­

verk. 

Enligt min mening bör Ersättningen för skador föror akade av vilt ej 

sammanblandas med stödet till Främjandet av rennäringen. Det är olämp­

ligt att administrationen av denna ersättning skall handhas av samma 

myndighet som också sköter rådgivningsverksamheten till renägarna. Det 

är inte heller riktigt att hänföra vår rovdjurspolitik till en ensidig uppgift för 

rennäringen. Den är helt klart en uppgift för hela samhället. 

Uppgiften att fastställa denna ersättning bör därför även i fortsättningen 

handhas av statens naturvårdsverk. 

Att överföra det prisstöd som lämnas per slaktad ren från anslaget 

Prisstöd för jordbruket i norra Sverige till anslaget för Främjandet av 

rennäringen är däremot en riktig åtgärd. Detta anslag, som budgetåret 

1984/85 omfattade 13, l milj. kr., uppräknades ej när innevarande års 

budget fastställdes och ej heller våren 1985 när Prisstödet till jordbruket i 

norra Sverige tillfördes 82 milj. kr. Ä ven i nu föreliggande budgetförslag 

har stödet beräknats utgå med oförändrat belopp. Jag förutsätter att anled­

ningen till detta är att regeringen avser att i den särskilda proposition som 

aviseras för Prisstödet till jordbruket i norra Sverige även behandla pris­

stödet per slaktad ren och att en uppräkning då kommer att företas. 

Hemställan 

Med stöd av ovanstående hemställer jag 

l. att riksdagen beslutar att anslaget Ersättning för vissa skador 

förorsakade av vilt m. m. även i fortsättningen skall handhas av 

statens naturvårdsverk, 

2. att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna att 

prisstödet per slaktad ren uppräknas och att förslag härom lämnas i 

samband med den särskilda proposition som aviserats för Prisstödet 

till jordbruket i norra Sverige. 

Stockholm den 27 januari 1986 
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